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Warszawa,22 października 2009r. 
AT.pj.3210/59/09
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mikroskopu stereoskopowego z wyposażeniem do dokumentowania badań dla Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie.
Wyjaśnienie treści SIWZ

W ww. postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego pytania o następującej treści:

1. Czy dopuszcza się dla mikroskopu z obiektywem o powiększeniu 0,5x, klasy Plan Apochromat o wysokiej rozdzielczości i odległości roboczej min.100 mm w konfiguracji z okularami 10x zakres powiększeń do 3,8-56,3x?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zakres powiększeń od 3,8-56,3x dla mikroskopu z obiektywem o powiększeniu 0,5x, klasy Plan Apochromat o wysokiej rozdzielczości i odległości roboczej min. 100mm w konfiguracji z okularami 10x.
2. Czy dopuszcza się dla mikroskopu z obiektywem o powiększeniu 1x, klasy Plan Apochromat o wysokiej rozdzielczości i odległości roboczej min. 53 mm w konfiguracji z okularami 10x zakres powiększeń od 7,5-112,5x?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zakres powiększeń od 7,5-112,5x dla mikroskopu z obiektywem o powiększeniu 1x, klasy Plan Apochromat o wysokiej rozdzielczości i odległości roboczej min. 53mm w konfiguracji z okularami 10x.

3.Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie wymagania podane w SIWZ dla programu do analizy obrazu były spełnione przez  jeden program do archiwizacji analizy obrazu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę aby wszystkie wymagania podane w SIWZ dla pogramu do analizy obrazu były spełnione przez jeden program do archiwizacji i analizy obrazu.

4. W formularzu oferty wstawiona jest stawka VAT 22%. Dla oferowanego przez nas przedmiotu zamówienia właściwa jest stawka VAT 7% gdyż jest on wyrobem medycznym. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia ze stawką VAT 7% i dokonanie odpowiedniej zmiany w formularzu oferty?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przedmiotu zamówienia ze stawką VAT 7%  i dokonanie odpowiedniej zmiany w formularzu          oferty .(MODYFIKACJA SIWZ!)
